

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Položky - Položky

Objekt: Oprava propustku III/23739 Hvížd'alka

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

IČ: 00080837
DIČ:

Zhotovitel:
ELE SERVIS CZ s.r.o., Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1051/10

IČ: 24156744
DIČ: CZ24156744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	587 967,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	587 967,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	587 967,10	123 473,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	711 440,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.09.2019

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Položky - Položky

Objekt: Oprava propustku III/23739 Hvížd'alka

Místo:

Datum:

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková org; Projektant:

Zhotovitel: ELE SERVIS CZ s.r.o., Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1C Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	587 967,10
1 - Zemní práce	79 487,50
2 - Základy a zvláštní zakládání	211 394,00
3 - Komunikace	25 374,60
4 - Doplnující práce na komunikaci	20 920,00
5 - Dokončovací práce inženýrských staveb	143 380,00
HSV - Práce a dodávky HSV	19 795,00
997 - Přesun sutě	19 795,00
M99 - Ostatní práce 'M'	87 616,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	587 967,10

ROZPOČET

Stavba: Položky - Položky

Objekt: Oprava propustku III/23739 Hvížd'alka

Místo:

Datum:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková org; Projektant:

Zhotovitel:

ELE SERVIS CZ s.r.o., Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1C Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

587 967,10

1 - Zemní práce

79 487,50

1	K	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	20,000	639,00	12 780,00
2	K	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	12,000	219,00	2 628,00
3	K	122402201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 do 100 m3	m3	5,000	790,00	3 950,00
2	R	0004	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	4,000	229,00	916,00
4	K	130901114R00	Bourání konstrukcí kamenných na sucho ve vykopávk.	m3	4,000	1 090,00	4 360,00
5	K	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	18,000	790,00	14 220,00
6	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	18,000	149,00	2 682,00
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	18,000	59,00	1 062,00
8	K	172103102R00	Zřízení těsnícího jádra, 100%PS, š.vrstvy do 3,0 m	m3	12,000	159,00	1 908,00
9	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	10,000	169,00	1 690,00
10	K	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	10,000	199,00	1 990,00
11	K	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	30,000	49,00	1 470,00
12	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,000	55,00	660,00
13	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	5,000	55,00	275,00
14	K	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	60,000	30,00	1 800,00
15	K	67352024R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2	m2	18,000	29,90	538,20
16	K	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	70,000	7,49	524,30
17	K	1-0002	Dodávka šterkozeminy na obsyp	t	12,000	259,00	3 108,00
18	K	564801500U00	Podklad komunikací šterkodrti 25cm	m2	24,000	155,00	3 720,00
19	K	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	18,000	226,00	4 068,00
20	K	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	18,000	126,00	2 268,00
21	K	569851111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 15 cm	m2	10,000	99,00	990,00
22	K	451535111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterku	m3	12,000	990,00	11 880,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

211 394,00

23	K	273323611RT6	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	3,200	2 890,00	9 248,00
24	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	14,000	219,00	3 066,00
25	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	14,000	60,00	840,00
26	K	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,400	23 600,00	9 440,00
27	K	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	8,000	2 540,00	20 320,00
28	K	274322411R00	Železobeton základ. pasů síranovzdorný C25/30 XA2	m3	6,000	2 720,00	16 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	274323611RT6	Železobeton základ. pasů vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	6,000	3 690,00	22 140,00
30	K	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	16,000	770,00	12 320,00
31	K	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	16,000	60,00	960,00
32	K	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,400	23 600,00	9 440,00
33	K	311112350RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 50 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	12,000	2 050,00	24 600,00
34	K	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	8,000	2 720,00	21 760,00
35	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,500	23 600,00	11 800,00
36	K	388129320R00	Montáž prefa. kanálů ze ŽB uzavřený profil do 4 t	kus	8,000	2 100,00	16 800,00
37	R	0005	konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37	m3	5,000	2 720,00	13 600,00
38	K	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení	m2	10,000	329,00	3 290,00
39	K	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových - odstranění	m2	10,000	55,00	550,00
40	K	421361411R00	Výztuž mostních desek, ŽB, PŘB ze svařovaných sítí	t	0,500	29 800,00	14 900,00

3 - Komunikace

25 374,60

41	K	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	20,000	320,00	6 400,00
42	K	567133115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	24,000	349,00	8 376,00
43	K	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	24,000	9,90	237,60
44	K	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,000	1,00	1,00
45	K	577113115R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 6 cm	m2	20,000	229,00	4 580,00
46	K	577114114R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	20,000	289,00	5 780,00

4 - Doplňující práce na komunikaci

20 920,00

47	K	911332111R00	montáž ocelové konstrukce - zábradlí	m	6,000	420,00	2 520,00
48	K	91-0001	Nátěr zábradlí	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
49	K	55346912R	výroba zábradlí	kus	2,000	6 000,00	12 000,00

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

143 380,00

50	K	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 80cm	m	40,000	229,00	9 160,00
51	K	938902203R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	40,000	390,00	15 600,00
52	K	91-0003	Dodávka + montáž žlaby BG-SL Profil U,zat.D400 kN	m	40,000	1 690,00	67 600,00
53	K	91-0004	Propustková roura DN 800	soubor	1,000	29 000,00	29 000,00
54	K	91-0005	Výtoková roura DN 400	soubor	1,000	14 900,00	14 900,00
55	K	592275200R	žlab odvodňovací TBM 8-60 330/590/75 tl. 80 mm, přírodní	kus	80,000	89,00	7 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV

19 795,00

997 - Přesun sutě

19 795,00

56	R	0008	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	km	1,000	1,00	1,00
57	R	0009	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku nad 1 km se složením	km	40,000	69,00	2 760,00
58	R	0016	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170	t	6,000	139,00	834,00
59	R	0017	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	12,000	1 350,00	16 200,00

M99 - Ostatní práce 'M'

87 616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	911231111R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	m	6,000	290,00	1 740,00
61	K	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	24,000	249,00	5 976,00
62	K	91-0002	Provizorní dopravní značení	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
63	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	40,000	69,00	2 760,00
64	K	62832353R	Pás asfaltový Parabit V S 40 pískovaný	m2	20,000	92,00	1 840,00
65	K	900 R03	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	48,000	450,00	21 600,00
66	K	00511 R	Geodetické práce	kplt	1,000	10 000,00	10 000,00
67	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	60,000	59,00	3 540,00
68	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	60,000	11,00	660,00
69	K	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	20,000	1 350,00	27 000,00
70	K	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	3 500,00	3 500,00